RESULTADO PRELIMINAR DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA AUXÍLIO

À QUALIFICAÇÃO – EDITAL N.º 22/2017

 A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima (IFRR), por

meio da Diretoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o teor

da Resolução n.º 254 – CONSELHO SUPERIOR/2016, e em conformidade com o processo n.º

23231.000379.2017-96 torna público o resultado preliminar para seleção de bolsistas do

Programa Institucional de Bolsa Auxílio à Qualificação a servidores técnico-administrativos e

docentes do IFRR lotados no campus Amajari para o exercício de 2017.2, disposto a seguir:

CAMPUS AMAJARI

MODALIDADE I

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2268421 Ediléia Sousa Araújo Classificado

2356375 Esiane Lopes de Brito Classificado

2357889 Francisco do Nascimento Moura Classificado

2263743 Gerusa Viriato Costa Classificado

2357306 Lucas Viana Andrade Classificado

2270529 Rebeca Lopes Silva Classificado

MODALIDADE II

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2792682 Denysson Machado de Sousa Classificado

2119730 José Jones Brito de Melo Classificado

2312290 Paula Filgueiras Ferreira Classificado

2107104 Raine Castro de Moura Carvalho Classificado

2108048 Rosana Maria Lima Oliveira Classificado

2107070 Silvana Menezes da Silva Classificado

MODALIDADE III

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

2120394 Francisco Oliveira Silva Júnior Classificado

1818109 Júlia Medeiros Dantas Classificado

MODALIDADE IV

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

 Não houve inscritos

MODALIDADE V

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

 Não houve inscritos

Boa Vista-RR, 20 de setembro de 2017.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Reitora do IFRR